
Univerzální disperzní lepidlo

Primalepidlo Profi

polystyrenové podhledy dekorační lišty keramické obklady polystyren

Primalepidlo Profi je univerzální 
disperzní lepidlo k bodovému 
lepení polystyrénových podhledů, 
keramických, skleněných, 
dřevěných a umělohmotných 
obkladaček a dlažeb v interiéru.
Vhodné podklady: beton, 
porobeton, zdivo a sádrokarton… 

Balení:  tuba 250 g, 310 ml kartuš, 2 kg, 4 kg
Odstín:  0100 bílý
Aplikace:  špachtle, zubová stěrka
Vydatnost:  150 - 250 g/m2 – dle typu lepení
Čas na zpracování:  45 minut při teplotě +20 °C.
Povrchové zaschnutí:  povrchové zaschnutí do 30 min., 
 dokonalé vytvrzení po 24 hod. při teplotě +20 °C
Ředidlo: voda
Skladování:  +5 °C až +25 °C Chraňte před mrazem!
Záruční lhůta:  24 měsíců

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte 
naše obchodní zástupce, Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice                                                                             www.kittfort.cz


